
KÜCHENIMPRESSIONEN



KÜCHENIMPRESSIONEN



Zkušenost s výrobou miliónů 
špičkových kuchyní je nepřehléd-
nutelná na množství technických 
a koncepčních řešení. Sto let 
německého perfekcionizmu  
se prostě nedá nahradit.

GENERACE

ZKUŠENOSTÍ

Ať se na kuchyně Bauformat 
podíváte z kterékoli strany, 
vždycky uvidíte jen nejmodernější 
světový design, aktuální a futu-
ristické technologie a perfektní 
nekompromisní kvalitu zpracování. 
Společně s výhodami Oresi je to 
skutečný šampión ve své třídě. 

ŠAMPIÓN

VE SVÉ TŘÍDĚ

BAUFORMATKÜCHEN

Máte styl a znáte svoji cenu. 
Neradi se omezujete a proto jsou 
tady německé kuchyně Bauformat 
od předního evropského výrobce. 
Nekonečno variací barev, tónů, 
povrchů a forem vám umožní 
vytvořit svět s autentickým 
výrazem vaší osobnosti.

ZÁMĚRNĚ

JEDINEČNÝ



Vestfálské město Löhne s velkou tradicí nábytkář-

ského průmyslu nese hrdé označení „hlavní světové 

město kuchyní“ (Die Weltstadt der Küchen).

Společnost Bauformat zde svůj výrobní závod

začala budovat už v roce 1929. Dnes v našich 

ultramoderních provozech vyrábíme denně více 

než 500 kuchyní, které pak putují do celého světa. 

DIE WELTSTADT DER KÜCHEN



 RHODOS
 BAHAMAS

Vysoký lesk, dekor ušlechtilé nerezové oceli 

(Inox Hochglanz)

Autentické dřevo (Authentic Wood)

Každý den pohled do tváře

vznešeného interiéru.



Kaštan (Maron)

Bronz v krystalické struktuře (Quartz Bronze)

Dva principy, jedna přitažlivost.

 BALI
 ANCONA



 DAVOS

Ořech (Walnuss)

Dezén dřeva je v interiéru

vždy jako odvěká pravda.



 SEVILLA

Hedvábný mat, odstín magnólie 

(Magnolie seidenmatt)

Ani bílá, ani krémová. Nikdy fádní. 



 OBSESE

Nekompromisní zpracování

každého detailu

Dokonalost neexistuje,

ale může se stát posedlostí.



 PORTO
 MURANO–METALLIC

Bílý hedvábný mat (Weiß seidenmatt)

Bílá perleťová metalíza (Weiß Perlmutt metallic)

Z jemných tónů se rodí silný design.



 IMOLA
 RHODOS

Ebenové dřevo (Ammara Ebenholz)

Bílý vysoký lesk (Weiß Hochglanz)

Černá a bílá.

Nepřekonatelná klaviatura života.



NIZZA

Hedvábný kovový mat

(Inox seidenmatt)

Skladba s romantickou melodií.



 SOFISTIKOVANOST

Vnitřní osvětlení zásuvky pro rychlou a bezpečnou orientaci

Práce v kuchyni musí být zábavou.



 BALI

Šeď Devine

(Devine grey)

Stříbro měsíčního světla

(Moonlight grey)

Pro dotek krásy

nemusíte spát

pod hvězdami.



 MANHATTAN
 MONTREAL

Vysoce lesklý lak, odstín kašmír (Cashmere Hochglanz)

Struktura Savona (Struktur Savona)

Kuchyň pyšná na svého majitele.



 BALI
 CAPRI

Divoký dub (Wild Oak)

Bílý hedvábný mat

(Weiß seidenmatt)

Recept na štastný den 

máte v kuchyni.



 BAHAMAS
 CAPRI

Perigordský dub (Perigord Eiche)

Hedvábný mat, odstín magnólie

(Magnolie seidenmatt)

Vyvážené partnerství.

I od kuchyně se někdy můžeme učit…



 INVENCE

Integrované prosvětlené dno horních 

skříňek

Kuchyně plná kreativních řešení.



 BALI
 ATLANTA

Ořech (Wallnuss)

Hedvábný mat, odstín magnólie

(Magnolie seidenmatt)

Neokázalý zázrak jednoduchosti.



 MEDINA

Hedvábný mat, odstín magnólie, 

měděná patina

(Magnolie seidenmatt, Patina Kupfer)

… a vonělo to tam vanilkou,

skořicí a vlídností.



 COLUMBIA

Bílý hedvábný mat (Weiß seidenmatt)

Kuchyňská geometrie v bílé zvlášť vyniká.



ATLANTA

Esence bílé (Weiße Essenz)

Kráska s jemnou tváří. 

Každý se za ní otočí.



 EXAKTNOST

Linie madel v geometricky přesném sesazení

Přesnost je výsadou králů.



 PALERMO
 MURANO

Bílý hedvábný mat (Weiß seidenmatt)

Nugátový mat ve skle (Nougat matt)

Hedvábí a sklo. Šátek přehozený 

přes zrcadlo s gestem umělkyně.



 VENEZIA

Katánský dub (Catania Eiche)

Když domov zavoní dřevem… 



 BAKU

Hedvábný mat, odstín

stříbro měsíčního světla

(Moonlight grey seidenmatt)

… protože na Měsíci

je všechno šestkrát lehčí.



 RHODOS

Bílý vysoký lesk (Weiß Hochglanz)

Originály vznikají z jednoduché 

myšlenky, že všechno může být i jinak. 



 RAFINOVANOST

Nerezová lišta brání pronikání vlhkosti

I účelná řešení mohou být elegantní.



 NAPOLI

Vícevrstvý lak, patinovaná vanilka

(Vanille patiniert) 

… a v pozadí zní

Čajkovského capriccio.



 MANHATTAN

Bílý vysoký lesk (Weiß Hochglanz)

Vysoký lesk, odstín mandarinka (Mandarin Hochglanz)

Můj život mi rozumí.



 BREST
 ATLANTA

Beton (Beton)

Oblačně bílá (Weiß)

Vyšší škola designu,

kde však musí kralovat váš styl.



 FINESA

Bezúchytkové otevírání řady

cuccina purista

Když je design dogma.



 MANHATTAN

Grafitově hnědý vysoký lesk (Graphitbraun Hochglanz)

Lesklé plochy odrážejí svět. Interiér odráží osobnost.



 TORINO

Hedvábný kovový mat (Inox seidenmatt)

S každým úhlem nový odstín,

to je kouzlo šedé. 



 NEW YORK

Hedvábný mat, odstín stříbro měsíčního světla

(Moonlight grey seidenmatt)

Stav beztíže umějí navodit i designéři.



 NUANCE

Plný výsuv se skleněným bokem

Každá nuance posiluje výsledný dojem.



 CHICAGO
 MURANO–SATIN

Dekor keramika (Ceramica)

Černý hedvábný mat (Schwarz seidenmatt)

Moderní a pradávná. Keramika, setkání hlíny s ohněm.



 TORINO
SINGAPUR

Hedvábný mat v odstínu pískově béžové

(Sandbeige seidenmatt)

Metalický povrch v dekoru nerezové oceli

(Metallaufl age edelstahlfarbig)

Elegance je setkání odvahy a citlivosti. 

Každá žena to ví…



 RHODOS

Hedvábný vysoký lesk (Silk Hochglanz)

Dílo jako krásné tajemství.

Chybí jen váš podpis. 



 KOMFORT

Víceprostorový kontejner s organizéry

pro efektivní ukládání

Pořádek dělá přátele i v kuchyni.



Co si budete přát…

Materiál, barvu, dekor.

A nechte se unést.

NESPOČET BAREVNÝCH ŘEŠENÍ A MATERIÁLŮ



Co si budete přát…

Dispozice, technologie, výbava. 
K vám patří originál.

NESPOČET DISPOZIČNÍCH ŘEŠENÍ



KÜCHENIMPRESSIONEN



Nová řada digestoří Falmec využívá inovativní technologii E.ion® 
System. Tato ionizační technologie nejenže efektivně odstraňuje
nepříjemné zápachy, ale také účinně desinfikuje vzduch ve vaší
kuchyni. E.ion® System je integrován do digestoře moderního tvaru,
osvobozující vaši kuchyň od nevzhledných odsávacích potrubí. 
Seznamte se s novou řadou digestoří, navštivte www.falmec.cz

Je to design, který čistí vzduch.

Výhradní zastoupení pro ČR a SR: Mc TREE a. s., tel.: +420 286 854 368, +421 904 300 300, info@mctree.cz, info@mctree.sk

Není to pouze digestoř

FALMEC CZ inzerce A4 sire 2015_1_Layout 1  16.01.15  12:30  Page 1

INZERCE

Kvalita, Design a Inovace
www.mctree.cz

A4 _sirka_wtes5872_Layout 1  10.12.14  22:28  Page 1



Design vestavných spotřebičů Siemens se s řadou iQ700 posunul do 
dalšího stadia vývoje. Čelní panel s duální zónou zůstává jako charakte-
ristický designový prvek značky Siemens zachován, díky jemnému chro-
movému proužku a novým proporcím ale působí lehčím a přitažlivějším 
dojmem. Sofistikované uživatelské rozhraní je charakterizováno tím, 
jakým způsobem se zaměřuje na jednotlivé funkce každého spotřebiče – 
jeho cílem je zachovat co nejjednodušší obsluhu. A to i v případě nových 
vestavných trub, z nichž některé spojují dva spotřebiče v jeden: kromě 

klasických druhů ohřevu lze připravovat jídlo v páře nebo mikrovlnným 
ohřevem – to jsou nové kombinované vestavné trouby řady iQ700. Méně 
složité spotřebiče, jako jsou digestoře nebo myčky nádobí, se ovládají pří-
mo pomocí tlačítek nebo dotykových panelů. U komplexnějších spotře-
bičů vyvinula značka Siemens vlastní systém hybridního provozu, který 
v sobě spojuje to nejlepší z obou světů – tlačítka a viditelné otočné voliče 
jsou kombinovány s dotykovými TFT-displeji pro intuitivní ovládání s nej-
lepším možným přehledem o všech funkcích. 

Siemens. Seznamte se s budoucností.

siemens-home.cz

Komplexní technologie pro hravé vaření
Vestavné trouby iQ700 s dotykovým TFT-displejem Plus

KWC EVE



Trutnov Polská 162, tel.: +420 773 903 308

Třebíč Komenského n. 135/3, tel.: +420 568 421 568

Uherské Hradiště Východní 2132, tel.: +420 572 153 005

Ústí nad Labem Dvořákova 3134/2, tel.: +420 475 207 011

Vrchlabí Krkonošská 205, tel.: +420 773 971 882

Vsetín Smetanova 810, tel.: +420 571 410 068

Vysoké Mýto Försterova 250, tel.: +420 465 635 493

Vyškov Brněnská 509/11a, tel: +420 773 788 257

Zlín K Pasekám 2517, tel.: +420 773 788 268

Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, 

 tel.: +420 515 221 711, +420 515 222 569

Žďár nad Sázavou NC Žďár, Brněnská ul., tel.: +420 561 206 018

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Bratislava II DIGITAL PARK I, Einsteinova ul. 3692/21,

 tel.: +421 262 240 157

Dunajská Streda OC Galéria Tesco Dunajská Streda, Hlavná 75,

 tel.: +421 315 500 061, +421 315 500 062

Košice OC OPTIMA, Moldavská cesta 32,

 tel.: +421 553 112 294, +421 553 112 295

Martin                      OC Campo di Martin, Jilemnického 10809/63A,

 tel.: +421 434 135 457, +421 434 135 460  

Nitra Galéria MLYNY, Štefánikova trieda 61,   

 tel.: +421 373 221 229, +421 373 221 230

Nové Zámky OC AQUARIO, Nitrianska cesta 111 A,   

 tel.: +421 356 421 528, +421 356 421 544

Prešov OC MAX, Vihorlatská 2A, tel.: +421 517 598 009  

Prievidza SC KORZO, Nábrežná 1913/5A,

 tel.: +421 463 220 201, +421 463 220 202

Trenčín OC Laugarício, Belá 7271,

 tel.: +421 326 585 585,

 +421 326 585 598, +421 326 585 599

Trnava OC Galéria Tesco Trnava, Veterná 40,   

 tel.: +421 335 936 233,

 +421 335 936 300

Zvolen OC GALERIA, Obchodná 2, 

 tel.: +421 914 340 947, +421 452 909 080

Žilina MIRAGE SC, Námestie A. Hlinku 7/B,   

 tel.: +421 412 908 030, +421 412 908 031

SÍDLO SPOLEČNOSTI – ČR

Březí 102, 251 01 Říčany u Prahy

e-mail: info@oresi.cz 

tel.: +420 323 608 000–4

fax: +420 323 666 244

CENTRÁLNÍ SKLAD – ČR

Březí 102

251 01 Říčany u Prahy 

tel.: +420 323 666 228

SÍDLO SPOLEČNOSTI – SR

Zlatovská 2195/36, 911 05 Trenčín 

e-mail: info@oresi.sk  

tel.: +421 326 499 022

ČESKÁ REPUBLIKA

Beroun Havlíčkova 133, tel.: +420 608 168 991

Brno-Bohunice Netroufalky 12-14, tel.: +420 606 713 730

Březí u Říčan Březí 102, tel.: +420 323 666 239

Česká Třebová Nádražní 395, tel.: +420 733 121 981

České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, 

 tel.: +420 385 340 175, +420 385 340 181

Děčín Zbrojnická 570/9, tel.: +420 412 530 436

Frýdek-Místek Radniční 2, tel.: +420 558 639 990

Hodonín Štefánikova 60, tel.: +420 774 566 533

Hradec Králové Gočárova třída 1228, tel.: +420 774 352 420

Hradec Králové OC FUTURUM, Brněnská ul. 1825/23a,

 tel.: +420 734 362 873

Cheb OC Dragoun, pasáž Intersparu,

 Dragounská 6/2529, tel.: +420 354 593 407

Chomutov OC Central Chomutov, Žižkovo náměstí 5762,  

 tel.: +420 412 153 018, +420 412 153 019

Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova 1263, 

 tel.: +420 493 538 811, +420 493 538 999

Jihlava City Park Jihlava, Hradební 1,

 tel.: +420 567 213 238, +420 567 213 306

Jindřichův Hradec OC Vajgar, Rezkova 953/III,    

 tel.: +420 380 601 015

Karlovy Vary Horova 12, tel.: +420 352 202 006,

 +420 352 202 007

Kladno OC Central Kladno, Petra Bezruče,  

 tel.: +420 312 245 343

Klatovy Plzeňská 903, tel.: +420 376 323 483

Kolín Kovářská 96, tel.: +420 321 787 999

Liberec OC Nisa, České Mládeže 456, 

 tel.: +420 482 317 455, +420 482 317 456

Mladá Boleslav tř. T. G. Masaryka 1078, tel.: +420 326 702 235

Most OC Central, Radniční 3401,    

 tel.: +420 476 701 697

Náchod Plhovská 1098, tel.: +420 777 992 420

Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 471,

 tel.: +420 588 004 008, +420 588 004 009

Ostrava Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4,

 tel.: +420 775 554 234 

Pardubice S. K. Neumanna, tel.: +420 774 362 420

Plzeň Sady Pětatřicátníků 33,  

 tel.: +420 377 456 722

Plzeň OC Olympia Plzeň, Písecká 1089/8,

 tel.: +420 773 788 269

Praha 4-Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 1724/129, 

 tel.: +420 270 005 232, +420 773 788 202

Praha 7-Holešovice M. Horákové 549/53, tel.: +420 233 375 585

Praha 9-Letňany OC Letňany, Veselská 663,    

 tel.: +420 773 788 274

Praha 9-Vysočany NG Fénix, Freyova 945/35, tel.: +420 222 733 373

Praha 10-Vršovice NC Eden, U Slávie 1527/3,

 tel.: +420 271 726 677

Prostějov Retail Park Prostějov, Plumlovská 481, 

 tel.: +420 581 111 814, +420 602 630 650

Přerov Lipnická 535, tel.:+420 773 788 278

Příbram Čs. armády 29, tel.: +420 318 543 095

Rychnov n. Kněžnou Jiráskova 1123, tel.: +420 734 570 064

Šumperk Retail park (u Kauflandu), Vítězná 2886/6, 

 tel.: +420 773 788 251

Tábor OC Pasáž Atlantis, Třída 9. května 640,

 tel.: +420 381 253 438

Teplice Masarykova tř. 1595/54,    

 tel.: +420 773 788 254

PRODEJNY ORESI



V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely kuchyní Bauformat s volitelnými doplňky, které nemusí být součástí 

základní sestavy kuchyně. Informace týkající se technických údajů, konstrukce, materiálů, povrchové úpravy 

včetně odstínu, záruky a celkového vzhledu se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Veškeré informace 

a vyobrazení v katalogu obsažené mají informativní charakter a nepředstavují návrh na uzavření smlouvy.

Společnost Oresi si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Veškeré podrobné informace včetně 

aktuálních cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi.

2015 © vydala společnost Oresi

www.oresi.cz


